
8

7

1

8

4

6

2

3

7

5

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2022年9月30日（金）14回名古屋4日
 4R 後垣内紀行退職記念　１７ サラ系３歳 【天候】晴  【発走時間】　－　  ダ  1500M  良   

【本賞金】1 着：360,000 円　／　2 着：119,000 円　／　3 着：72,000 円　／　4 着：47,000 円　／　5 着：32,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 10 ジャドブッファン
父:エピファネイア  母:サンソヴール

牡  3 塚本征吾
☆55.0

1:39.0
(－)

6-6-6-5 41.1 － 7 485
(+1)

櫻井今朝利（名古屋）
西岡透
ノーザンファーム

2 7 フェルクアーサー
父:ビッグアーサー  母:フェルクレール

牡  3 宮下瞳
◇54.0

1:39.4
(2)

1-1-1-1 41.9 － 1 472
(+16)

川西毅（名古屋）
米津佳昭
木下牧場

3 1 ブレットアーチ
父:ハーツクライ  母:セットスクエア

牡  3 大畑雅章
56.0

1:39.8
(2)

8-8-4-3 42.1 － 6 487
(+19)

倉地学（名古屋）
池田俊道
ノーザンファーム

4 9 アラッキーフェイス
父:キズナ  母:レンデフルール

牡  3 丸野勝虎
56.0

1:40.3
(2 1/2)

2-2-2-2 42.8 － 5 453
(+23)

倉地学（名古屋）
西村健
武田牧場

5 4 テンシノオスソワケ
父:ヴァンセンヌ  母:マルゼンブリッジ

牝  3 友森翔太郎
54.0

1:40.6
(1 1/2)

4-3-3-4 43.0 － 9 481
(+15)

宇都英樹（名古屋）
佐藤勝士
マルゼン橋本牧場

6 6 トヨリュウオー
父:ダンカーク  母:マールデルプラタ

牝  3 加藤聡一
54.0

1:40.7
(1/2)

5-7-8-8 42.5 － 4 423
(+13)

角田輝也（名古屋）
（有）しょうじ
グローリーファーム

7 2 ウインフェリーチェ
父:スクリーンヒーロー  母:イクスキューズ

牝  3 木之前葵
◇52.0

1:40.7
(アタマ)

3-5-7-7 42.6 － 3 409
(+15)

榎屋充（名古屋）
組）リノレーシング
コスモヴューファーム

8 3 ラビットライト
父:リオンディーズ  母:ラビットファレル

牝  3 村上弘樹
54.0

1:40.8
(1/2)

7-4-5-6 43.1 － 8 436
(+16)

今津勝之（名古屋）
関根渉
船越　伸也

9 8 ナイキグロ
父:ゴールドシップ  母:マイネエスポワール

牡  3 柿原翔
56.0

1:43.2
(タイサ)

9-9-9-9 44.4 － 2 495
(+25)

藤ケ崎一男（名古屋）
井上敦嗣
ビッグレッドファーム

** 5 ルージュエピス
父:ロードカナロア  母:ホワイトペッパー

牝  3 岡部誠
54.0

－
(取消)

- － － － －
(－)

藤ケ崎一人（名古屋）
仲尾正人
社台ファーム

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

7,9,2,4,6,10,3,1,8

7,9,4,3,2,10,6,1,8

7,9,4,1,3,10,2,6,8

7,9,1,4,10,3,2,6,8

払戻金
単 勝 10 1,390円

複 勝 10 520円

7 160円

1 200円

ワイド 7-10 1,270円

1-10 1,440円

1-7 420円

枠 連 7-8 570円

馬 連 7-10 3,860円

馬 単 10-7 6,980円

3連複 1-7-10 6,110円

3連単 10-7-1 49,970円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


