4R 後垣内紀行退職記念 17 サラ系3歳							【天候】		- 千3/1500 (			
[2	【本賞金】1 着:360,000 円 / 2 着:119,000 円 / 3 着:72,000 円 / 4 着:47,000 円 / 5 着:32,000 円											
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム (着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/馬主/生産牧場
1	8	10	<b>ジャドブッファン</b> 父:エピファネイア 母:サンソヴール	牡 3	塚本征吾 ☆55.0	1:39.0 (-)	6-6-6-5	41.1	_	7	485 (+1)	櫻井今朝利(名古屋) 西岡透 ノーザンファーム
2	7	7	フェルクアーサー 父:ビッグアーサー 母:フェルクレール	牡 3	宮下瞳 ◇54.0	1:39.4 (2)	1-1-1-1	41.9	-	1	472 (+16)	川西毅(名古屋) 米津佳昭 木下牧場
3	1	1	ブレットアーチ 父:ハーツクライ 母:セットスクエア	牡 3	大畑雅章 56.0	1:39.8 (2)	8-8-4-3	42.1	-	6	487 (+19)	倉地学(名古屋) 池田俊道 ノーザンファーム
4	8	9	アラッキーフェイス 父:キズナ 母:レンデフルール	牡 3	丸野勝虎 56.0	1:40.3 (2 1/2)	2-2-2-2	42.8	-	5	453 (+23)	倉地学(名古屋) 西村健 武田牧場
5	4	4	テンシノオスソワケ 父:ヴァンセンヌ 母:マルゼンブリッジ	牝 3	友森翔太郎 54.0	1:40.6 (1 1/2)	4-3-3-4	43.0	_	9	481 (+15)	宇都英樹(名古屋) 佐藤勝士 マルゼン橋本牧場
6	6	6	トヨリュウオー 父:ダンカーク 母:マールデルプラタ	牝 3	加藤聡一 54.0	1:40.7 (1/2)	5-7-8-8	42.5	-	4	423 (+13)	角田輝也(名古屋) (有)しょうじ グローリーファーム
7	2	2	<b>ウインフェリーチェ</b> 父:スクリーンヒーロー 母:イクスキューズ	牝 3	木之前葵 ◇52.0	1:40.7 (アタマ)	3-5-7-7	42.6	-	3	409 (+15)	榎屋充(名古屋) 組)リノレーシング コスモヴューファーム
8	3	3	ラビットライト 父:リオンディーズ 母:ラビットファレル	牝 3	村上弘樹 54.0	1:40.8 (1/2)	7-4-5-6	43.1	-	8	436 (+16)	今津勝之(名古屋) 関根渉 船越 伸也
9	7	8	ナイキグロ 父:ゴールドシップ 母:マイネエスポワール	牡 3	柿原翔 56.0	1:43.2 (タイサ)	9-9-9-9	44.4	_	2	495 (+25)	藤ケ崎一男(名古屋) 井上敦嗣 ビッグレッドファーム
**	5	5	ルージュエピス 父:ロードカナロア 母:ホワイトペッパー	牝 3	岡部誠 54.0	_ (取消)	-	_	_	-	- (-)	藤ケ崎一人(名古屋) 仲尾正人 社台ファーム

## ● コーナー通過順位

1コーナー	7,9,2,4,6,10,3,1,8	
2コーナー	7,9,4,3,2,10,6,1,8	
3コーナー	7,9,4,1,3,10,2,6,8	
4コーナー	7,9,1,4,10,3,2,6,8	

## ● 払戻金

単 勝	10	1,390円
複 勝	10	520円
	7	160円
	1	200円

ワイド	7-10	1,270円
	1-10	1,440円
	1-7	420円

枠 連	7-8	570円
馬連	7-10	3,860円
馬単	10-7	6,980円

3連複	1-7-10	6,110円
3連単	10-7-1	49,970円